Bu otlaklardaki devlete

ait hayvan sürüleri bazen düşman baskını ve yağmalamalarına da

maruz kalmıştır. Yesâr’ın da Benî Ureyne’ye mensup bir grup

67Kallek, “Zekâtın Müesseseleşme Süreci”, 195-224.
68Müslim, “Zekât”, 11; Nesâî, “Zekât”, 15;Ebû’l Hasen Alî b. Ömer b.
Ahmed ed-Dârekutnî (ö. 385/995) - Medenîi thk. Abdullah Hâşim Yemânî,

es-Sünen, Dârü’l-Mârife, Beyrut, 1966, "Zekât",17; es-San’ânî, el-Musannef,

4: 86.
69Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî Ahmed b.

Hanbel, el-Müsned, nşr. Ebû Hâcir Muhammed Saîd Besyûnî, Beyrut, y.y.,

1405/1985, C.2: s.128.
70A. Singer, The poor and the needy. In: Charity in İslâmîc So- cieties. ,

Cambridge University Press, Cambridge: 2008, s. 146-175.
71Hamidullah, İslam Peygamberi, C.2: s.983.
72İbni Sa’d, et-Tabakât, C.4: s.284.

eşkıya tarafından görevi başında öldürülene kadar zekât develerine